
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

  
 
 
Αγ. Παρασκευή, 30-8-2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/12186 

Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Αποσκίτης Β. 
Τηλέφωνο : 2106012888 
Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.gr/site/ 

E-mail  :mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Σχολικές μονάδες πράξης ανάληψης εκπαιδευτικών» 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/ 1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/8-3-1996)  όπως αυτό τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του N.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α/85) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 

4. Το Ν. 2817/2000, άρθρο 8, παράγραφος 3 

5. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των Διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-

10-2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (άρθρο 18, παρ. 6). 

6. Το  Ν. 3699/2008 , άρθρο 21, παράγραφος 3. 

 

mailto:grekth@dide-v-ath.att.sch.gr/


Αποφασίζουμε 

Α. Ορίζουμε τα σχολεία πράξης ανάληψης υπηρεσίας εκπαιδευτικών αρμοδιότητας της 

Δ.Δ.Ε. Β’ Αθήνας την 1-9-2023 ως ακολούθως: 

Α.Μ
. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

183
340 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΩ
Ν 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0
2 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

226
476 

ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ0
2 

ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

201
616 

ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0
2 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

212
244 

ΜΠΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ0
2 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

711
559 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ- 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ0
3 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

202
227 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0
3 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

197
899 

ΣΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

ΠΕ0
3 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

229
934 

ΤΣΑΜΠΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ0
4.01 

ΚΟΖΑΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

227
548 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜ
ΑΧΗ 

ΠΕ0
5 

Γ΄ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

170
887 

ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ0
5 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

194
001 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ0
6 

1ο ΚΕΔΑΣΥ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

229
059 

ΘΕΟΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ0
6 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 3ο ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

185
497 

ΝΤΟΥΜΑ ΚΑΛΛΟΠ
Η 

ΠΕ0
6 

Γ΄ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

224
242 

ΣΗΜΙΑΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ0
6 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

216
808 

ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0
6 

ΒΟΙΩΤΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

224
308 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ0
7 

ΑΧΑΙΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

225
950 

ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΚΑΡΟΛΟ
Σ 

ΠΕ0
7 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

224
351 

ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ0
7 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

224
353 

ΓΟΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ0
7 

Γ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

227
695 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ0
7 

ΚΥΚΛΑΔΕΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 



211
179 

ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ0
7 

Α ΑΘΗΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

225
812 

ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ0
7 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

219
466 

ΚΑΡΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0
7 

ΑΧΑΙΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

220
729 

ΛΑΜΠΡΕΛΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ0
7 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

225
826 

ΜΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0
7 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

224
464 

ΜΙΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0
7 

Γ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

224
471 

ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0
7 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

713
264 

ΟΛΥΜΠΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝ
Α- 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ0
7 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
Α 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

224
519 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0
7 

ΑΧΑΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 

220
817 

ΤΣΑΠΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ0
7 

ΦΘΙΩΤΙΔΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

220
822 

ΤΣΙΤΣΟΒΙΤΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0
7 

Α ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

214
130 

ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0
7 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

214
143 ΑΣΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΕ0
8 

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ
Υ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

220
850 

ΓΑΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0
8 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

219
582 

ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣ
Α 

ΠΕ0
8 

ΚΟΡΙΝΘΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

220
855 

ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ0
8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

219
584 

ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚ
Η 

ΠΕ0
8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

214
157 

ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ0
8 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

224
630 

ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝ
Η 

ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ0
8 

ΑΡΤΑ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

704
153 

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝ
ΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ0
8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

219
597 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ0
8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

220
870 

ΠΑΦΙΛΙΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0
8 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

184
618 

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ0
8 

Γ ΑΘΗΝΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

198
913 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0
8 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 



190
506 

ΧΑΒΙΑΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ0
8 

Α ΑΘΗΝΩΝ 7o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

181
413 

ΧΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0
8 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

184
631 

ΨΑΡΡΑ ΣΤΑΜΑΤ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ0
8 

ΕΥΒΟΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

198
989 

ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ7
8 

Α ΑΘΗΝΩΝ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

703
793 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ7
8 

Δ ΑΘΗΝΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

199
265 

ΝΤΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡ
Α-
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΠΕ7
8 

Δ ΑΘΗΝΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

718
887 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ7
8 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

194
191 

ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ7
8 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

221
469 ΑΡΚΟΥΔΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

219
762 

ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤ
Η 

ΘΕΟΦΑΝ
Η 

ΠΕ1
1 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

  ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ 
ΠΕ1
1 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤ
ΟΣ 

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

228
722 

ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚ
ΗΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ1
1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

  ΚΑΤΣΕΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ1
1 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤ
ΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

227
955 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1
1 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

3ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

619
963 ΚΟΚΟΒΕ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

  ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ1
1 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤ
ΟΣ 

1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

183
093 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙ
ΩΡΓΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

1ο ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

204
014 

ΛΙΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1
1 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

225
057 

ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

609
347 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ
Υ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ1
1 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤ
ΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

214
646 

ΣΚΑΡΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ1
1 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

216
515 

ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟ
Υ 

ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΠΕ1
1 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

228
173 ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ1
1 ΜΕΤΑΤΑΞΗ 

4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



199
348 ΝΤΟΥΛΙΑ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ8
0 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

177
553 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ8
3 

Γ΄ΑΘΗΝΩΝ 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

211
274 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟ
ΚΛΗΣ 

ΠΕ8
3 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

228
962 ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ8
8.02 

ΠΕΛΛΑΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

210
877 ΚΗΡΥΚΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ 

ΠΕ8
6 

ΠΕΙΡΑΙΑ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 

 

Β. Ορίζουμε τα σχολεία αναφοράς εκπαιδευτικών, οι οποίοι είτε απουσιάζουν με 

μακροχρόνια άδεια είτε με απόσπαση σε φορέα, για το διδακτικό έτος 2023-24, ως 

ακολούθως: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

5882
89 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ
Σ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΓΕΛ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

2262
91 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ  

ΠΕ01 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

2019
52 

ΣΕΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ02 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

7121
77 

ΑΛΕΞΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ04
.02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

7121
29 

ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΠΕ04
.02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1805
70 

ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04
.02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

7121
18 

ΜΑΥΡΙΚΗ ΠΑΟΛΑ ΠΕ04
.02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

7122
77 

ΧΑΡΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ04
.02 

ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1984
73 

ΓΙΑΝΝΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΘΝΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1860
99 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α ΠΕ06 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΥΠΑΙΘ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2195
62 

ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2248
44 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

2ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

6092
53 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΑΙΑ 

ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

3ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2047
68 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

4ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 



2149
23 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΣ
ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ81 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

5ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1875
94 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 6ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1879
09 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

2051
99 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 

1912
42 

ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

2091
49 

ΜΠΑΘΙΑΝΑΚ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

2156
55 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1850
86 

ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

2162
04 ΣΚΑΡΜΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

1911
02 ΚΟΡΤΖΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ86 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 5ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

                                             Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

 

                                          Αθανάσιος Παλλαντζάς 

                                               ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

                                               MPhil 

 

 

                                                                                                      


		2023-08-30T14:56:26+0300




